Danske Samlinger IV. 352—53.

1689. Diplomatar. Norveg. VII. 50—51.

1690. Diplomatar. Norveg. VII. 43—49.

*911. Clemens (Vtus) papa archiepiscopo Lundensi et suffraganeis ejus mandat, 
ut cum quibusdam prælatis ad hoc deputatis contra fratres ordinis Templi Jerosolimitani 
in provincia sua degentes super articulis transmissis inquirant, et ut postea per provinciale 
concilium absolutoria seu condemnatoria sententia proferatur. — Pictavis, II. idus Augusti, 
pontificatus nostri anno tertio.

Diplomatar. Norveg. VIL 51—53.

*912. Clemens (Vtus) papa patriarchæ Jerosolimitano, archiepiscopo Eboracensi, 
Lincolniensi et Cicestrensi et Aurelianensi episcopis, et aliis prælatis et viris ecclesiasticis 
mandat, ut in provincia Lundensi cum archiepiscopo Lundensi et suffraganeis ejus contra 
fratres ordinis Templi Jerosolimitani super articulis transmissis inquirant et sententiam 
proferant. — Pictavis, II. idus Augusti, pontificatus nostri anno.

Diplomatar. Norveg. VII. 53.

*913. Clemens (Vtus) papa Lundensi et Nidrosiensi archiepiscopis et Bergensi 
episcopo administrationem omnium bonorum ordinis Templi Jerosolimitani in Datia et 
Norvegia consistentium committit. — Pictavis, II. idus Augusti, pontificatus nostri anno tertio. 

Diplomatar. Norveg. VIL 54—57.

*914. Clemens (Vtus) papa abbati monasterii S. Germani de Pratis juxta Parisius, 
in negotio inquisitionis contra ordinem Templariorum ad Angliam, Scotiam, Iberniam, 
Norvegiam et Datiam destinato, sex florenos auri pro singulis diebus itineris deputat, quae 
expensæ de bonis Templariorum per administratores bonorum ipsorum solvendæ sunt. — 
Pictavis, II. idus Augusti, pontificatus nostri anno tertio.

Diplomatar. Norveg. VIL 57—58. Samme Dag blev der truffet Bestemmelser om Diæterne 
for andre Medlemmer af Kommissionen.
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1691. Meklenburgisches Urkundenb. V. 406.

*915. Kong Haakon af Norges Klageskrift mod Kong Erik. — Uden Dag.
Hvitfeldt, Danm. Riges Kren. S. 339—42 (Kvartudg. III. 103—10). Suhm, Hist, af 
Danm. XI. 576-82.

*916.
Uden Dag.

*917 (=1704).

Kong Eriks Klageskrift mod Kong Haakon af Norge og de Fredløse. —

Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 342—43 (Kvartudg. 111. 111—13). Suhm, Hist, af 
Danm. XI. 582—85.

Möller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 35. Rydberg, Sverges Traktater I. 348—51 
(hvor henført til 1. Juli eller 29. Aug. 1308). Diplomatar. Norvegicum IX. 97—99. 
Datum er her eftervist at være MCCC octavo in die decollacionis Johannis. Udt. i 
Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 343—44 (Kvartudg. III. 114—16) med Datum S. Hans 
Baptistæ Halshuggelses Dag, i Suhm, Hist, af Danm. XI. 609—10 og i Munch, Det norske 
Folks Hist. IV, 2. S. 499—501, jvfr. S. 519. Oversat paa Tydsk i Fabricius, Studien 1.83—85.